孝义市清洁取暖改造工程（振兴街办部分盐锅头村）二次招标控制价

（招标编号：SS141181202511100464）

一、控制价内容：

孝义市清洁取暖改造工程（振兴街办部分盐锅头村）招标控制价现公布如下：

一、控制价

招标控制价:

大写:壹仟肆佰玖拾伍万捌仟贰佰捌拾叁元零捌分

小写:14958283.08 元

分部分项费:

大写:玖佰叁拾贰万贰仟玖佰贰拾肆元伍角伍分

小写:9322924.55 元

其中人材机合计(市场价表):8524750.76 元

措施项目费:

大写:陆拾万零贰佰柒拾元玖角叁分

小写:600270.93 元

其中人材机合计(市场价表):273570.4 元

二、不可竞争:

其中不可竞争费合计:1470521.27 元

(注:超过招标控制价的投标报价,其投标将被否决。)

二、监督部门

本招标项目的监督部门为：孝义市住房和城乡建设局。

监督电话：0358-7828133

三、联系方式：

招标人: 孝义市智慧城市建设管理有限公司

地 址：山西省吕梁市孝义市中阳楼街道胜溪街与永安路交叉口西北 280 米

联系人：靳女士

电 话：0358-7611811

电子邮件：/

招标代理机构：山西中和康泰建设项目管理有限公司